COMUNE DI ANCONA

Uftficio del Responsabile

per PANTICORRUZIONE la TRASPARENZA
Segretario Generale Avv. Giuseppina CRUSO
email : giuseppina.cruso@comune.ancona.it

PEC : comune.ancona@emarche.it

prot. n. 27195 Ancona 26.02.2016

Spett.le CRCU presso Regione Marche

* e-mail: funzione.commercio@regione.marche.it
* pec: regione.marche.funzionectc@emarche.it

p.c. Singole associazioni segnalate da Crcu Marche:
Acu Marche: acumarche@acu.it - carlocardarelli@libero.it
Adiconsum Marche: adiconsum.marche@gmail.it
Adoc marche: adoc.marche@gmail.com
Cittadinanzaattiva Marche: realed@alice.it
Codacons Marche: alberto.binnati@alice.it
Federconsumatori Marche: federconsumatori@marche.cgil.it
Movimento Difesa Del Cittadino Marche: marche@mdc.it

Spett.li 00.88.

CGIL: a.raschia@marche.cgil.it

CISL: luca.talevi@cisl.it

UIL: fabio.paladini@comune.ancona.it
UIL: cirilli.paocla@gmail.com

RSU c/o:antonio.ninivaggi@comune.ancona.it
maurizio.buda@comune.ancona.it

Al Presidente del Consiglio comunale di Ancona
Dott. Simone Pelosi
simone.pelosi@comune.ancona.it

OGGETTO: Ulteriore fase di consultazione dei consumatori e stakeholders per
1'aggiornamento del Piano triennale di prevenzione della corruzione (PTPC)
2016/2018 e del Programma triennale per la Trasparenza ed Integritd (PTTI)
2016/2018 del Comune di Ancona - informativa ed ascolto.

Si invitano i soggetti in indirizzo ad intervenire in data 4 marzo 2016 ore
11,00-13,00 presso la sede del Palazzo comunale Largo XXIV Maggio n. 1 piano
secondo, sala Giunta Grande per 1'esposizione delle risultanze dell'esame del
contesto interno ed esterno per la predisposizione del PTPC 2016/2018.

L'occasione fa seguito alla consultazione gia attivata mediante
pubblicazione in evidenza nella sezione *Amministrazione Trasparente” Hén 1'avviso
di consultazione pubblica riguardante la proposta del PTPC e del PTTI per il
triennio 2016/2018 ed alle osservazioni pervenute entro il termine assegnato,
nonché alla presentazione del DUP nella seduta consiliare del 18 gennaio u.s.

Alla suddetta riunione pubblica espositiva e d'ascolto partecipera il
Responsabile per la Trasparenza Segretario Generale, Avv. Giuseppina Cruso,
assistita dall'Analista Giuridico in materia di Trasparenza, Funz. Amm.vo, Dott.
Riccardo Lasca e dal Funz. Amm.vo, Avv. Viviana Valletta.

Il R sabilq per Trasparenza

Segreta €fE§5Ei2)L, sepp Cruso



